iaciom swoiemy oyczynny, i odtąd bynaymniemy nie wąpi, że usiłowania greków, wzmożone przez ich zgodę i wsparte przez życzliwe chęci mocarstw, szczęśliwy skutek uwieńczy.“

W Nauplii, w twierdzy morskiemy 9. (21.) Sierpnia 1827.

Namiestnicza Kommissya Rządowa:

Jerzy Mauromichali.

Jan M. Milaiti.

Jannuli Nako.

Sekretarz stanu, spraw wewnętrznych i policyi:
Anastasio Londo.

Za zgodność z oryginałem, w tym samym dniu:
Sekretarz stanu spraw zagranicznych,
G. Glaraki.

A u s t r y a.

Z Wiednia, dnia 5. Października.